
UCHWAŁA NR XXII/119/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 wynosi:     
1. Plan dochodów budżetu wynosi 24.630.601,96 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.058.834,30 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.571.767,66 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 24.666.042,78 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 22.857.640,71 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 1.808.402,07 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 13.203.037,59 zł  
4. Plan rozchodów wynosi 13.167.596,77 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi  35.440,82 zł 
§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XIV/88/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.01.2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały XIV/88/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.01.2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.09.2020 r.

Dochody (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 190 221,72 73 715,61 2 263 937,33

01095 Pozostała działalność 705 532,72 73 715,61 779 248,33

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 73 715,61 73 715,61

750 Administracja publiczna 485 932,00 33 679,71 519 611,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 33 679,71 113 679,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 33 679,71 113 679,71

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 612 713,24 2 000,00 6 614 713,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

870 867,00 2 000,00 872 867,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

360,00 2 000,00 2 360,00

758 Różne rozliczenia 5 606 660,00 21 414,66 5 628 074,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 566,00 21 414,66 57 980,66

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 5 132,61 41 132,61

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 282,05 16 282,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 789 102,56 104 190,00 1 893 292,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 994 084,00 96 000,00 1 090 084,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

984 584,00 96 000,00 1 080 584,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 8 190,00 8 190,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 190,00 8 190,00

Razem: 24 395 601,98 234 999,98 24 630 601,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.09.2020 r.

Wydatki (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 282 032,99 -60 000,00 3 222 032,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 143 284,27 -60 000,00 2 083 284,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 720,00 -20 000,00 48 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 677,12 -40 000,00 108 677,12

600 Transport i łączność 311 141,00 -24 500,00 286 641,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 55 000,00 -22 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -22 000,00 33 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 232 105,85 -2 500,00 229 605,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 645,85 500,00 23 145,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 552,00 20 000,00 129 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 552,00 20 000,00 129 552,00

4270 Zakup usług remontowych 56 232,00 20 000,00 76 232,00

750 Administracja publiczna 2 598 361,72 -3 000,02 2 595 361,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 399 263,69 -3 000,02 2 396 263,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 440,00 2 000,00 17 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 870,00 -5 000,02 115 869,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 420,00 9 000,00 200 420,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 000,00 9 000,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 366,93 9 000,00 61 366,93

758 Różne rozliczenia 62 566,00 490,28 63 056,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 566,00 490,28 1 056,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 490,28 490,28

801 Oświata i wychowanie 6 405 863,05 -490,28 6 405 372,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 371,49 -490,28 36 881,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,29 -490,28 370,01

852 Pomoc społeczna 1 114 422,05 0,00 1 114 422,05

85202 Domy pomocy społecznej 169 068,08 30 000,00 199 068,08

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

169 068,08 30 000,00 199 068,08

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 369,63 0,00 472 369,63

4300 Zakup usług pozostałych 22 718,00 109,75 22 827,75

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 -28,74 521,26

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

610,00 -109,75 500,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 28,74 1 028,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 934,12 -30 000,00 148 934,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 934,12 -7 500,00 21 434,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 -22 500,00 127 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 095 424,05 300 000,00 2 395 424,05

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 034 584,00 300 000,00 1 334 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 984 584,00 300 000,00 1 284 584,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 459 981,87 -13 217,54 446 764,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 835,07 5 782,46 267 617,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 977,80 -16 069,32 90 908,48

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 27 351,78 64 851,78

4300 Zakup usług pozostałych 30 490,00 -7 500,00 22 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 367,27 2 000,00 16 367,27

92195 Pozostała działalność 32 146,80 -19 000,00 13 146,80

4190 Nagrody konkursowe 1 700,00 -200,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 446,80 -10 800,00 10 646,80

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -8 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 259 094,99 6 717,54 265 812,53

92695 Pozostała działalność 151 294,99 6 717,54 158 012,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 944,03 -582,46 98 361,57

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 470,96 -5 700,00 24 770,96

Razem: 24 431 042,80 234 999,98 24 666 042,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.09.2020 r. 
Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 761 441,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 59 151,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 151,73

Budowa studni na odwiercie w miejscowości Biernatki 34 151,73

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Wądroże Wielkie 0,00
Zakup urządzenia pomiarowego ilości ścieków na oczyszczalnię ścieków 
w Budziszowie Wielkim 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 15 000,00

01095 Pozostała działalność 702 290,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 527,00

Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wadrożu Wielkim 280 527,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 763,00

Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wadrożu Wielkim 421 763,00

600 Transport i łączność 199 460,00

60016 Drogi publiczne gminne 199 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 460,00

Wądroże Wielkie - Wierzchowice droga dojazdowa do gruntów rolnych
 

199 460,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 133,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 133,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 133,07

Rozbudowa zaplecza świetlicy Mierczyce 5 133,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 740 000,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
740 000,00

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii 740 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 367,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 367,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 367,27

Rozbudowa świetlicy w Jenkowie 16 367,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup materiałów na remont świetlicy w Skale 17 000,00

926 Kultura fizyczna 19 000,00

92695 Pozostała działalność 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów do budowy altanki F.S. 
Mierczyce 10 000,00

Rozwój terenów użyteczności publicznej w sołectwie Pawłowice- 
ogrodzenie terenu gminnego zakup i montaż

 

9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Utrzymanie gminnych dróg i mostów - zakup i wyłożenie kostką wejście na 
kładki dz.345,346 Mierczyce 0,00

1 808 402,07Razem

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 2



PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2020

SOŁECTWO

PRZYPADAJĄCA

WNIOSKO-

WANA

Bielany 13 978,50 13 978,50

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa, 

oleju ,części do kosiarki 500,00 926-92695-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup wyposażenia, ,sprzętu, 

ubrań bojowych - wspólne przedsięwzięcie 

dla OSP B.Wlk. 300,00 754-75412-4210
Utrzymanie gminnych obiektów-zakup 

sprzętu RTV, AGD, mebli, pozostałych 

akcesorii do świetlicy 10 278,50 921-92109-4210
Utrzymanie gminnych obiektów- usługa 

przyłącza energetycznego, uzbrojenie 

skrzynki i przeprowadzenie inwentaryzacji 

powykonawczej (świetlica) 2 500,00 921-92109-4300

Ochrona zdrowia - zakup wyposażenia -

wspólne przedsięwzięcie 300,00 851-85121-4210

Kultura fizyczna i turystyka- przegląd 

urządzeń na placu zabaw  100,00 926-92695-4300

Biernatki 16 259,71 16 259,71

Promocja gminy zakup materiałów  

(wyplatanie palmy - warsztaty, organizacja 

dożynek, wieniec, stoisko - warsztaty) 0,00 921-92195§4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

oraz części do kosiarki) 500,00 926-92695§4210

Kultura fizyczna i turystyka – przegląd 

urzadzeń na placu zabaw 100,00 926-92695§4300
Kultura fizyczna i turystyka -  organ. imprezy 

kulturalno-sportowej -wynajem animatora, 

dmuchąńca 0,00 921-92195-4300

Kultura fizyczna i turystyka organ. imprezy 

kulturalno-sportowej-zakupy 0,00 921-92195-4210

Promocja sołectwa-zakup nagród-warsztaty 

świąteczne 1 500,00 921-92195-4190

Utzrymanie gminnych obiektów - zakup 

kontenera magazynowego 4 305,00 926-92695-4210 -195,00
Utrzymanie gminnych obiektów – 

doposażenie świetlicy-zakup meble,sprzęt 

AGD,naczynia,środki czystości,materiały do 

uzupełnienia ubytków w świetlicy 9 854,71 921-92109-4210 195,00

Budziszów Mały 17 473,12 17 473,12

Utrzym. gminnych obiektow -zakup wiaty 

przystankowej oraz materiałów do montażu 3 000,00 600-60095-4210
Zieleń gminna i zadrzewienia -olej, paliwo  

części do kosiarki, donic, kwiatow, oprysku, 

kamienia 1 100,00 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka – zakup urządzeń 

zabawowych i materiałów do odnowienia 

urządzeń . 3 700,00 926-92695-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposażenia dla OSP 

B.W.(wspólne przedsięwzięcie ) 1 000,00 754-75412-4210

Kultura fizyczna i turystyka zakup 

pomieszczenia gospodarczego z montażem 3 000,00 926-92695-4300

Kultura fiz. i turystyka zakup stołów, ławek 

biesiadnych 1 900,00 926-92695-4210

Kulura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów budowlanych pod pomieszczenie 

gospodarcze 2 373,12 926-92695-4210

Utrzymanie gminnych obiektów - montaż 

wiaty i usługa transportu 1 400,00 600-60095-4300

Budziszów Wlk. 38 683,55 38 683,55 Kultura fiz. i turystyka -przegląd placu 200,00 926-92695-4300

Ochrona Zdrowia-zakup wyposażenia B.Wlk. 1 000,00 851-85121-4210

Utrzymanie gminnych obiektów zakup i 

usługa - malowanie 2 przystanów 1 500,00 600-60095-4300

Promocja Gminy - zakup mater. na warsztaty 

wielkanocne, organ. dożynek 1 441,00 921-92195-4210

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wądroże 

Wielkie z dnia 30.09.2020 r.  

KWOTA

NAZWA ZADANIA DO REALIZACJI KWOTA

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA ZMIANY

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 1



Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

oraz części do kosiarki,odżywki, 

kwiaty,opryski itp.) 3 000,00 926-92695-4210

Promocja sołectwa-zakupy na warsztaty 

bożonarodzeniowe 0,00 921-92195-4210 -1000,00
Utrzym. gminnych obiektów-usługa koszenia 

terenu gminnego ( świetlica, 2 place zabaw, 

skwery gminne ) 0,00 926-92695-4300 -5000,00
Utrzym. gminnych obiektów- koszenie terenu 

gminnego ( świetlica, 2 place zabaw, skwery 

gminne ) 5 000,00 926-92695-4170 5000,00
Kultura fiz i turystyka -usługa wertykulacji 

boiska sportowego 3 000,00 926-92601-4300
Porzadek publiczny i bezp. obywat. zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W. ( wspólne przeds.) 5 400,00 754-75412-4210

Promocja gminy- zakup strojów dla zespołu 

„Cichowodzianie” 6 000,00 921-92195-4210

Kultura fiz i turystyka-zakup ogrodzenia na 

plac zabaw -osiedle 9 142,55 926-92695-4210 3000,00
Kultura fizyczna i turystyka - zakup ziemi, 

piasku i kamieni na działkę rekreacyjno 

sportową 1 000,00 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka - usługa 

transportu piasku na działkę rekreacyjno 

sportową 2 000,00 926-92695-4300

Kultura fiz i turystyka – zakupy na rozgr. 

sport. 0,00 921-92195-4210 -2000,00

Gądków 15 871,42 15 871,42

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo , 

części do kosiarki, kwiatów,oprysku,traktorka 

) 10 935,54 926-92695-4210 -364,46
Kultura fiz i turystyka -zakup bramek,siatek 

do piłki nożnej i siatkowej. 2 577,00 926-92695-4210 -1123,00
Kultura fiz i turystyka  przegląd urzadzeń       

na placu zabaw oraz usługa koszenia trawy 100,00 926-92695-4300 -700,00
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli – zakup ubrań bojowych, sprzętu i 

wyposażenia oraz materialów na remont 

remizy OSP Granowice 1 000,00 754-75412-4210 1000,00
Utrzymanie gminnych obiektów zakup 

środków czystości, warnika i farby do 

świetlicy. 1 258,88 921-92109-4210 1187,46

Granowice 21 841,40 21 841,40

Zieleń gminna i zadrzewienia – zakup 

oleju,paliwa,kwiatów narzędzi itp.. 0,00 926-92695§4210 -1500,00
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

naczyń oraz materiałów na zadaszenie wejścia 

do świetlicy wiejskiej. 0,00 921-92109-4210 -3741,40
Utrzymanie dróg gminnych-zakup kruszywa 

na uzupelnienie ubytków na drogi gminne w 

sołectwie. 0,00 600-60016-4210 -3000,00
Kultura fiz i turystyka zakup strojów sport., 

sprzętu dla LKS Granowice 3 500,00 926-92601-4210

Kultura fiz i turystyka- usługa wertykulacji 

boiska sport. 3 000,00 926-92601-4300

Kultura fiz i turysyka- przeglad urządzeń 

zabawowych na placu zabaw 100,00 926-92695-4300
Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

schodów i zadaszenia przy wejściu do 

świetlicy wiejskiej 8 241,40 921-92109-4270 8241,40
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli – zakup ubrań bojowych, sprzętu i 

wyposażenia oraz materialów na remont 

remizy OSP Granowice 7 000,00 754-75412-4210

Jenków 17 667,27 17 667,27

Kultura fiz i turystyka  przegląd urzadzeń       

na placu zabaw - 100,00 926-92695-4300

 Promocja Gminy -warsztaty organizacja 

dozynek 0,00 921-92195-4210 -2000,00

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo )  200,00 926-92695-4210
Ochrona zdrowia zakup wyposażenia do 

ośrodka zdrowia B.Wlk. (wspólne 

przedsięwzięcie) 500,00 851-85121-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli –zakup ubrań 

bojowych,sprzetu,wyposażenia OSP B.Wlk. 500,00 754-75412-4210

Utrzym. gminnych obiektów -rozbudowa 

świetlicy 16 367,27 921-92109-6050 2000,00

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 2



Kosiska 16 842,15 16 842,15

Porzadek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań bojowych, 

sprzętu,wyposażenia dla OSP B.W. (.wspólne 

przedsięwzięcie ) 1 000,00 754-75412-4210

Ochrona zdrowia - zakup wyposażenia 

B.Wlk.  - wspólne przedsięwzięcie 842,15 851-85121-4210

Kultura fiz i turystyka zakup urządzeń 

zabawowych   na plac zabaw 15 000,00 926-92695-4210

Kępy 15 725,81 15 725,81

Utrzym. gminnych obiektów-zakup sprzętu 

AGD,RTV,mebli,butli gazowej,naczyń itp.. 6 325,81 921-92109-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

,części do kosiarki,ziemi,narzędzi )  1 000,00 926-92695-4210
Utrzymanie gminnych obieków- zakup mat. 

budowl. , elektrycznych do remontu świetlicy 

oraz zakup materiałów i wyposażenia do 

świetlicy. 7 400,00 921-92109-4210 5400,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów na budowę altanki 0,00 926-92695-4210 -5400,00

Kulura fizyczna i turystyka - wynajem 

koparki do przygotowania terenu pod budowę 

altanki 1 000,00 926-92695-4300

Mierczyce 41 110,38 41 110,38

Utrzymanie gminnych obiektow – remont 

świetlicy 19 110,38 921-92109-4270

Kultura fiz i turystyka – usługa koszenia 

trawy na boisku sportowym 1 000,00 921-92195-4300

Kultura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów do budowy altanki 10 000,00 926-92695-6050
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup umundurowania dla OSP 

Mierczyce 5 866,93 754-75412-4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli -rozbudowa zaplecza remizy 

Mierczyce( opracowanie dokumentacji,zakup 

materiałów budowlanych i elektrycznych) 5 133,07 754-75412-6060

Pawłowice 

Wielkie 16 550,93 16 550,93

 Zieleń gminna - paliwo i środki ochrony 

roślin,donice,kwiaty ziemia  ,itp. 1 350,93 926-92695-4210
Rozwój terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie - ogrodzenie terenu gminnego 

zakup i montaż 9 000,00 926-92695-6050

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Ochrona zdrowia – zakup wyposażenia   

W.W wspólne przedsięwzięcie. 500,00 851-85121-4210
Zieleń gminna - zakup farb oraz innych 

narzędzi celem odnowienia urządzeń 

zabawowych na placu zabaw. 1 500,00 926-92695-4210
Zieleń gminna - zakup kosiarki i innych 

narzędzi celem utrzymania odpowiedniego 

stanu gminnych obiektów. 2 700,00 926-92695-4210

Postolice 18 152,63 18 152,63

Porządek publiczny i bezpieczeństwo  

obywateli -zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W./wspólne przedsięwziecie/ 1 000,00 754-75412-4210
Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup 

donic,ziemi,paliwa,iglaków,części do 

kosiarki,kamienia itp. 5 500,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka  rozgrywki sportowe- 

wynajem animatora 0,00 921-92195-4300 -2500,00
Kuttura fiz i turystyka -rozgrywki sportowe 

zakupy 0,00 921-92195-4210 -300,00
Kultura fiz i turystyka  rozgrywki sportowe 

nagrody 0,00 921-92195-4190 -200,00
Kultura fiz i turystyka  -zakup farb i mat 

budowl. do odnowienia altany i urzadzeń 

zabawowych na placu zabaw. 0,00 926-92695-4210 -1800,00
Kultura fiz i turystyka  -zakup urządzeń 

zabawowych na plac zabaw. 0,00 926-92695-4210 -2000,00

Kultura fiz i turystyka-zakup lamp solarnych 11 652,63 926-92695-4210 6800,00

Porządek publiczny i bezp. obywat. zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

W.Wlk. 700 zł, OSP Mierczyce 700 zł - 

wspólne przeds.) 1 400,00 754-75412-4210

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 3



Rąbienice 11 600,21 11 600,21

Zieleń gminna i zadrzewienia 

paliwo,olej,kwiaty,części do 

kosiarki,kamienia itp. 8 000,21 926-92695-4210

Ochrona zdrowia-zakup wyposażenia B.Wlk. 

(wspólne przedsięwzięcie) 500,00 851-85121-4210
Porządek publiczy i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposażenia dla OSP B.W 

(wspólne przedsięwzięcie). 500,00 754-75412-4210

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Utrzym. gminnych obiektów – zakup barier 

oraz materiałów do montażu /staw/ 2 500,00 010-01095-4210

Skała 17 424,59 17 424,59

Utrzym. gminnych obiektów – zakup 

materiałów na remont świetlicy 17 000,00 921-92109-6060

Zieleń gminna i zadrzewienia paliwo,olej, 

,części do kosiarki,opryski itp. 424,59 926-92695-4210

Sobolew 14 027,04 14 027,04

Kultura fiz. i Turystyka -zakup materiałów-

wyłożenie podłoża pod altankę 2 500,00 926-92695-4210

Kultura fiz. i turystyka  usługa wykonania-

wyłożenia  podłoża pod altanę  1 500,00 926-92695-4300
Porządek Publiczny i bezp. obywat. Zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W. ( wspólne przeds.) 1 000,00 754-75412-4210

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Kultura fiz i turystyka  zakup urządzeń 

zabawowych na plac zabaw. 4 000,00 926-92695-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo, 

części do kosiarki, opryski 1 500,00 926-92695-4210

Utrzym.gminnych obiektów -zakup środków 

czystości 3 427,04 921-92109-4210

Wadroże Małe 19 705,80 19 705,80

Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań bojowych, 

sprzętu,wyposażenia dla OSP W.W (wspólne 

przedsięwzięcie ) 2 000,00 754-75412-4210

Utrzymanie gminnych obiektów- zakup 

środków czystości ,żarówek,żyrandola itp. 6 000,00 921-92109-4210

Utrzym gminnych obiektów-usługa remont 

świetlicy 4 000,00 921-92109-4300 500,00
Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, 

paliwo,części do kosiarki )  1 800,00 921-92195-4210

Promocja sołectwa- zakupy na warsztaty 

bożonarodzeniowe 1 405,80 921-92195-4210

Promocja sołectwa-wynajem animatora 

warsztaty bożonarodzeniowe 0,00 921-92195-4300 -1000,00
Utrzym. gminnych dróg–transport   kruszywa 

na uzupełnienie ubytków dróg gminnych w 

obrębie sołectwa. 1 500,00 600-60016-4300 500,00
Utrzym gminnych obiektów- zakup pieca do 

świetlicy 3 000,00 921-92109-4210

Wądroże 

Wielkie 42 663,54 42 663,54

Utrzym. gminnych obiektów-zakup środków 

czystosci,naczyń,termosów 

,obrusów,art.dekoracyjnych 11 000,00 921-92109-4210

Promocja Gminy – organizacja dożynek 0,00 921-92195-4210 -3000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - usługi 

związane z remontem i zachowaniem 

porządku na świetlicy 0,00 921-92109-4300 -8000,00
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli -zakup ubrań bojowych, sprzętu i 

innego wyposażenia dla OSP W.Wlk. 16 000,00 754-75412-4210 8000,00
Kultura fiz i turystyka  - usługa remontu 

altany -plac zabaw 0,00 926-92695-4300 -5000,00
Promocja sołectwa- warsztaty świąteczne-

zakupy 0,00 921-92195-4210 -2500,00
Promocja sołectwa-warsztaty świąteczne- 

usługa 0,00 921-92195-4300 -4500,00
Kultura fizyczna i turystyka - zakup ławek na 

kamionkę  2 000,00 926-92695-4210 2000,00
Utzrymanie gminnych obiektów - wymiana 

elementów ogrodzenia przyz Przedszkolu 

Gminnym w Wądrożu Wielkim 5 000,00 926-92695-4300 5000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w 

Wądrożu Wielkim 8 000,00 926-92695-4270 8000,00

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 4



Utrzym.gminnych obiektów zakup mat. 

budowlanych na odnowienie tablicy 663,54 921-92109-4210

Wierzchowice 12 570,96 12 570,96

Ochrona zdrowia-zakup wyposażenia  do 

Ośrodka Zdrowia Wądroże Wlk. (wspólne 

przedsięwzięcie) 1 000,00 851-85121-4210
Porzadek publiczny i bezp. obywat. Zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

W.W. ( wspólne przeds.) 2 000,00 754-75412-4210

Kultura fiz. i turystyka -usługa wykonania 

altany na plac zabaw 9 570,96 926-92695-4300

Razem 368 149,01 368 149,01 368 149,01 0

 

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.414,66 zł w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego FB-BP.3111.277.2020.GF z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku (uaktualnienie pierwotnego planu) łączny zwrot
57.414,66 zł.

2) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi o kwotę 96.000,00 zł w związku ze zmianą stawki ww. opłaty.

3) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.190,00 zł w związku z Uchwałą WFOŚiGW we
Wrocławiu nr 194/2020 przyznającą dofinansowanie na realizację zadania pn. ,, Usuwanie
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wądroże Wielkie".

4) Dokonuje się uaktualnienia planu budżetu w oparciu o aktualne wykonanie dochodów w
rozdziałach (01095, 75023, 75615).

5) Zwiększa się plan wydatków z tytułu funkcjonowania systemu gospodarki odpadami o kwotę
300.000,00 zł.

6) Uaktualnia się załącznik nr 8 ,,Podział Funduszu sołeckiego w roku 2020" do uchwały
XIV/88/20 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 30 stycznia 2020 r., w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 do stanu budżetu na dzień podjęcia uchwały,
uwzględniając dokonane zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu
sołeckiego na podstawie uchwał z zebrań wiejskich sołectw: Biernatki, Budziszów Wielki,
Gądków, Granowice, Jenków, Kępy, Postolice, Wądroże Wielkie, Wądroże Małe.

7) Pozostałe zmiany planu wydatków mają charakter porządkowy i dotyczą zmian pomiędzy
poszczególnymi rodzajami klasyfikacji budżetowej i wynikają z potrzeb wydatkowych jednostek:
Szkoła Podstawowa w Wądrożu Wielkim, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wądrożu
Wielkim, Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim.

Skarbnik Gminy

Dariusz Subocz

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: DB4F0093-342B-49AD-81FC-2833AAD4FFFA. Podpisany Strona 1




